Instancia Ejecutora del Formato de Servicios para el Bienestar, según sea el caso, de acuerdo con la disponibilidad 
presupuestal autorizada, y/o los procesos que permitan acceder a distintos servicios del ejercicio fiscal correspondiente. 

7.2 Monto del apoyo 
7.2.1 Monetario 
El apoyo monetario será por la cantidad de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) cada uno, el cual podrá 
ser de una y hasta seis transferencias, de acuerdo con la disponibilidad presupuestal autorizada, del ejercicio fiscal 
correspondiente. 

7.2.2 Servicios 
Los servicios se brindarán previa solicitud expresa de las personas beneficiarias o mediante el llenado y entrega a la